
Contacto

Teléfono 956549039
Correo Electrónico administrador.puertoI@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra. Jerez-Rota Km. 6,400
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CAF2018PUERTO1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-11-2018
a las 13:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario Puerto I
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ol%2Fariqkb2k%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión de Cafetería de Funcionarios y Visitas del complejo
Penitenciario Puerto I y II

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2018 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Rivadulla y Gonzalez s.l.
NIF B11468683
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ol%2Fariqkb2k%3D


Lugar

Centro Penitenciario Puerto I

Dirección Postal

Carretera Jerez Rota Km 5.5
(11500) el Puerto de Santa Maria España

Centro Penitenciario Puerto I

Apertura sobre oferta económica
El día 23/11/2018 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 5

Motivación Propuesta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 26/11/2018
Plazo de Formalización Del 26/11/2018 al 10/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/11/2018 a las 00:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/11/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KOZsJnmz%2Fpamq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003431874 |  2018-537601 | lun, 26 nov 2018 13:58:41:792 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92915783894089727683489113897703110889 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KOZsJnmz%2Fpamq21uxhbaVQ%3D%3D

